АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.05.2022
	№
	217

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации района от 13.01.2013 г. № 14

В соответствии с пунктами 1, 2, пункта 2.2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Вологодской области от 11 апреля 2022 года № 475 «О преобразовании отдельных населенных пунктов Тарногского района Вологодской области», в связи с преобразованием путем включения населенных пунктов: деревня Демидовская, деревня Николаевская, деревня Тимошинская в состав села Тарногский Городок, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации района от 13.01.2013 года    № 14 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Тарногского муниципального района» (в редакции от 19.02.2019 г.  № 74, с изменениями от 02.04.2019 г.  № 173, от 28.06.2019 г. № 313,от 13.03.2020 г. № 106, от 14.07.2021 №299) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:
[bookmark: _GoBack]          - в графе 4 пункта 2. таблицы слова «Демидовская», «Тимошинская» исключить, после слова «улицы:» дополнить словами «Береговая, Вахневская», после слова «Дачная» дополнить словом «Демидовская», после слова «Летняя» дополнить словом «Луговая», после слова «Таежная» дополнить словом «Тимошинская»;
- в графе 4 пункта 3. таблицы слово «Николаевская» исключить, после слова «2-я Линия» дополнить словом «2-я Николаевская», после слова «Красная» дополнить словом «Медовая», после слова «Мостовая» дополнить словом «Моховая», после слова «Набережная» дополнить словами «Николаевская, Новая».
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                         А.И. Корепанов

image1.jpeg